DIRETORIA GERAL
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4420 Fax : 3330-4387

www.saude.pr.gov.br

 PORTARIA SESA N° 0199/2019

O DIRETOR GERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 47 da Lei Estadual n° 8485/1987, combinado com o disposto no art. 15 do

Anexo do Decreto n° 9921/2014 que aprova o Regulamento da Secretaria de Estado da Saúde; e

Considerando o disposto no caput, segunda parte e parágrafo único, ambos do art. 65 da Lei Estadual n° 6174/1970 e o disposto no art. 69 do

mesmo diploma legal; e

Considerando o contido no protocolado n° 15.616.618-9.

R E S O L V E:

Realocar a pedido, os servidores conforme abaixo especificado:

NOME RG CARGO FUNÇÃO LOTAÇÃO ATUAL/SEDE LOTAÇÃO PRETENDIDA/SEDE A PARTIR
DE:

MAGALI REIKDAL GONÇALVES 7.776.122-5 PROMOTOR DE SAÚDE
EXECUÇÃO

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL INFANTIL DR. WALDEMAR
MONASTIER – SEDE EM CAMPO LARGO

CENTRO REGIONAL DE ESPECIALIDADES DA 02ª
REGIONAL DE SAÚDE METROOLITANA - SEDE

EM CURITIBA
15/05/2019

SIDINEI SANTOS ARAUJO 7.187.905-4 PROMOTOR DE SAÚDE
EXECUÇÃO

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

CENTRO REGIONAL DE ESPECIALIDADES DA 02ª
REGIONAL DE SAÚDE METROOLITANA - SEDE

EM CURITIBA

HOSPITAL INFANTIL DR. WALDEMAR
MONASTIER – SEDE EM CAMPO LARGO 15/05/2019

Curitiba, 14 de maio de 2019.

Nestor Werner Junior

Diretor Geral

22
14

Inserido ao protocolo 15.616.618-9 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 14/05/2019 10:21. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 15/05/2019 17:51. Para mais informações acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: a6f511a7c23fa73c3b654c862b916e57